BOE GLAVENICA shpk                                                  Nipt  K17710805A 

VISCONS GROUP shpk                                                   Nipt  L96513208E 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t  

Vlera e ofertës 31,987,150.00 (tridhjetë e një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë 

mijë e njëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

4. Caushi M shpk                                                                   Nipt L88419801O 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

Vlera e ofertës  36,631,760.00 (tridhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e tridhjetë e 

një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar 2 (dy) ofertues. 

1. MELA. shpk                                                                                  Nipt K62320011G 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t

[...]

Fier, Ballsh Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

godina nr.2, apartament nr.3, kati.4. & VISCONS GROUP shpk me Nipt L96513208E, 

me adresë: VLORE Lagjja 28 Nentori, Pallati Invest, kati 1, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 31,987,150.00 (tridhjetë e një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë 

e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr.